Registro de Preços para prestação de serviços de vigilância ostensiva e preventiva desarmada para atender aos
eventos a serem realizados pela Fundação de Cultura de Corumbá.

Valor Registrado: Item 01) Serviço de Vigilância ostensiva e preventiva desarmada – Segurança Privada, 2.000 unidades,
valor unitário: R$ 290,00, valor total: R$ 580.000,00 (quinhentos e oitenta mil reais).

Duração: 12 meses.

Data da Assinatura: 14/01/2016.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Joilson Silva da Cruz – Fundação de Cultura de Corumbá e Sr. Maciel Lopes – WM Segurança Ltda.-ME.

Extrato do Segundo Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Prestação de Serviços de Locação de Banheiros Químicos